2021/12/13 上午11:25 公告列印

https://www.newboe.chc.edu.tw/posts_print/21997 1/1

彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：學管科 / 陳凱琦

受文者： 全體國民
公告時間：中華民國110年12月08日 16:12

公告編號：11010920

速別： 普通件
附件： 110甄選儲訓日程表1100928-公告.pdf,
相關連結： https://chpds.chc.edu.tw/

主旨：本縣110學年度國民中小學第21期校長及第22期主任候
聘人員甄選報名網站為https://chpds.chc.edu.tw/，惠請
公告周知，請查照。

說明：

一、依據本府110年11月26日府教學字第1100422966號函賡
續辦理。

 二、旨揭甄選線上報名時間自110年12月13日(星期一)中午
12時起至110年12月16日(星期四)下午3時止。

 三、繳費期間自110年12月13日（星期一）中午12時起至
110年12月16日（星期四）下午11時59分止，一律採用ATM
轉帳方式繳費。

 四、旨揭網站後續成績查詢功能開放至111年2月25日（星期
五），請惠予轉知所屬教師於期限內查詢。